[image: image1.emf]
Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________                                                                                                                  №_____
ст-ца  Платнировская

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района
В соответствии с пунктом 24 статьи 1 Федерального закона от 4 августа 2023 года № 416-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации" и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района:
- от 05 мая 2015 года  № 139 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ»;

-  от 12 февраля 2018 года № 38 «О внесении изменений в постановление администрации Платнировского сельского поселения от 05 мая 2015 года  № 139 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ».
2. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Брославская) обеспечить обнародование данного постановления в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                               М.В. Кулиш